
Servisní smlouva/Smlouva o údržbě
Č.16/09/2019

Uzavřená mezi firmou:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
Pověřená osoba:

dále jen ,, Zákazník"

a firmou
Kärcher spol. s r. o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

dále jen ,,Zhotovitel",

Modletice 141, 251 01 Modletice
p. Miladou Skutilovou, jednatelkou
48535761
CZ48535761

na jejímž základě se sjednává následujícŕ

Zhotovitel je pověřen zákazníkem provádět servis a pravidelnou údržbu stroje zn. Kärcher a
čistírny odpadních vod ALFA
1. Na výrobku/stroji Kärcher typ: HD 9 /18 ST - vysokotlaký mycí stroj

za fixní paušální cenu jedné údržby 4.828,- KČ vC. DPH
(čtyřitis/ceosmsetdvacetosmkorunčeských)

2. Na výrobku/stroji Delta Technologie Alfa Classic 1,0/eP - čistírna odpadních vod
za fixní paušální cenu jedné údržby 19.965,- KČ vC. DPH
(devatenácttis/'cdevětsetšedesátpětkorunčeských)

v období od 1.10.2019 do 3}.9=

Stanoviště stroje: KŘP KVy - Policie Jihlava, Vrchlického 2627/46, 586 01 Jihlava

Odpovědná osoba:

Číslo zákazníka Výrobní číslo stroje Číslo zařízenústroje

12 485 1.524-950.2



1. Doba trvání smlouvy
Tato smlouva se sjednává na dobu určitou 2 roky (24 měsíců), pokud některá ze stran
písemně neukončí platnost smlouvy. výpovědní lhůta se sjednává na mÉšsÍčnÍ a začíná běžet
ode dne doručení výpovědi.

2. Předmět plnění Smlouvy o údržbě
Zhotovitel provede 4x ročně paušálni údržbu stroje/výrobku Kärcher HD 9/18 ST
vyjmenovanou v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel provede 2 x ročně paušální údržbu
stroje/výrobku alfa Classic 1,0/eP vyjmenovanou v příloze č. 2 této smlouvy.
Provedení servisní údržby se zaznamená servisní protokol zhotovitele a ten potvrdí
podpisem pověřený zástupce zákazníka.

3. Ceny a úhrada plnění
3.1. Údržba je provedena za pevnou paušální cenu. Po provedení servisní údržby bude

vystavena řádná faktura. Fakturovaná částka bude včetně DPH.
3.2. Faktury budou zaslány bud':

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uved'te

Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava.
3.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad (dále je

,,faktura") po každé provedené servisní údržbě. Splatnost faktur je dohodnuta na 21
kalendářních dnů.

3.4. Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH, náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, i odvolání na číslo této smlouvy. Přílohu faktury musí tvořit
kopie servisního listu, s potvrzeným převzetím vozidla kontaktním pracovníkem
objednatele.

3.5. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet zhotovitele.

3.6. V případě prodlení Zákazníka se 2 a více fakturami za služby dle této smlouvy řádně
vyúčtovanými Zhotovitelem, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit.
V případě neuhrazení řádně vystavené faktury v termínu je povinen zákazník zaplatit,
kromě dlužné částky, penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3.7. Ceny materiálu a prací jsou kalkulovány v době uzavření této smlouvy, v případě změny
cen materiálu a dodávaných prací je zhotovitel oprávněn tyto ceny změnit. Změna ceny
platí od počátku nás|edujícího měsíce, kdy bylo písemné upozornění na změnu ceny
zákazníkovi doručeno.

4. Vymezení pojmů

Pojmy používané touto smlouvou mají pro účely této smlouvy nás|edujÍcÍ obsahový význam:
a) Materiál zahrnuje všechny náhradní díly a spotřební díly, jakož i díly pod|éhajÍcÍ

opotřebení a provozní látky. Materiál nezahrnuje baterie.
b) Náhradními díly se rozumí díly, které jsou nutné k zachování funkce zařízenI Kärcher

(elektronika, motory atd.) a nespadají pod spotřební díly.
C) Provozními látkami jsou maziva, paliva, čisticí prostředky a chladicí kapaliny.



"""7

d) Spotřebními díly se rozumí mechanicky namáhané díly, které jsou bezprostředně
potřebné k čištění a přímo opotřebovávány procesem čištění, jsou koncepčně určené k
výměně, a které chrání jiné díly před opotřebením (tj. gumové těsněni, VT hadice, filtry,
trysky apod.).

e) Díly podkshající opotřebeni jsou takové díly, které lze na základě jejich koncepce
jednoznačně přiřadit jednomu nebo vícero zařízením a není možné je používat
samostatně a jejich oprava je zpravidla neekonomická (např. hlava čerpadla, elektro
motor apod.).

f) Přehled s příklady k vymezení spotřebních dílů a dílů podkshajících opotřebení bude
zákazníkovi v případě potřeby zhotovitelem poskytnut.

g) Provozní hodiny stroje jsou hodiny provozu stroje uvedené na displeji ovládání a
zaznamenávané řídící elektronikou stroje.

5. Předmět dodávky

5.1. Seznam výkonů a dodaných dílů v rámci plnění této smlouvy obsahuje Příloha č. 1 a
č. 2 této smlouvy.

5.2. Případné nutné náhradní díly. spotřební materiál nebo přis|ušenství, jakož i provozní a
spotřební chemikálie a náplně, které nejsou součástí předmětu dodávky dle smlouvy,
budou dodatečně vyúčtovány na základě servisního protokolu, který potvrdí podpisem
pověřený zástupce zákazníka.

5.3. Účtovány budou podle platných ceníků materiálu a sazeb práce technika. Na dodaný
materiál - náhradní díly zn. Kärcher, se zavazuje zhotovitel poskytnout slevu ve výši -
20 %.

5.4. Dále je z předmětu dodávky vyloučeno odstranění poruch a škod, majících původ v
transportu, neodborném zacházení, chybné péči, použití nevhodných náhradních dílů a
vnějším působení, jako poškození použitím nevhodných chemikálií, vyšší moci a
živelných škodách (blesk, voda, mráz atd.).

6. Termíny a podmínky plnění smlouvy

6.1. Termín servisní údržby je určen na základě termínu podle kalendáře, nebo podle
požadavku zákazníka písemnou výzvou na email zhotovitele: .

6.2. Servisní technik vykoná prohhdku v průběhu standardní pracovní doby od 8.00 - 17.00
hod. Zákazník se zavazuje, že veškeré ostatní servisní a údržbové práce bude výhradně
provádět zhotovitel. Dále se zákazník zavazuje dodržovat podmínky a ustanovení
návodu k obsluze ke stroji a doporučeni odborného personálu zhotovitele, jakož i k
výlučnému použIvání originá|ního příslušenstvĹ náhradních dílů a chemikálií.

6.3. V případě zjištěni porušeni tohoto ustanovení si vyhrazuje zhotovitel zkrátit nebo úplně
zrušit záruční dobu výrobku.

6.4. Zákazník umožní zhotoviteli na dobu nezbytně nutnou pro provedení prací přístup ke
stroji na místě, kde je provozován.

6.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit k provádění veškerých servisních a údržbových prací
pouze odborně vyškolené a kvalifikované pracovníky, nebo servisní partnery.

6.6. V případě, že obsluha zařízení bezdůvodně odmítne nebo znemožní provedení
pravidelného servisu, který byl již upřesněn a zkontaktován servisním technikem, bude
zhotovitel fakturovat zákazníkovi servisní sazbu dle bodu 1 platného ceníku, + 2x cestu
a čas technika strávený na cestě (dle servisního protokolu, násobky bodu 2 a 5 platného
ceníku).



6.7. Zákazník se zavazuje dodržovat veškeré doporučení o provozu a údržbě
přís|ušenství, dodržovat pokyny návodu k obsluze a doporučení servisního
Provádění servisu zhotovitelem na základě této smlouvy nezbavuje zákazníka
provádět nebo zajistit provedení údržby (zejm. pravidelné výměny maziva) v
těmito návody a doporučeními.

zařízeni a
personálu.
povinnosti
souladu s

6.8. Zákazník se zavazuje informovat zhotovitele včas a bez prodlení o zjištěných závadách
a případných nedostatcích zařízení, které nezpůsobí přerušeni chodu zařízení, tak aby
bylo možno včas předejit případným závažným škodám na zařízenI při jeho dalším
provozu.

6.9. Při oznámení závady je nutno detailně popsat závadu čeho se týká a kdy je možné
opravu provést (u závady, která nezpůsobila přerušení chodu zařízeni).

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní

strany svými zástupci oprávněnými k zastupování.

7.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinná dnem
zveřejnění v registru smluv (https://sm|ouvy.qov.cz ) v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., v platném znění.

7.3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, a že
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

7.5. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

7.6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Dva stejnopisy
jsou určeny pro objednatele, jeden pro zhotovitele.

7.7. Pokud není uvedeno jinak, platí ,,Všeobecné prodejní, dodací a servisní podmínky"
zhotovitele společnosti KÄRCHER.

7.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Technologický plán údržby - výkony prováděné na stroji hd st
Příloha č. 2 - Technologický plán údržby - výkony prováděné na stroji hd st

V Modleticích dne: " Z 10. 2019

K'ARCHER
Za zhotovitele:

KÄRCHER spol. Sco. ©
Modletice 141
251 01Modletice

Milada Skutilová, jednatel

V jihlavě dne: us. \0. jq

Za zákazníka:

plk. RNDr. Miloslav Kodner
náměstek ředitele p o ekonomiku



" " J

KARCHER

Příloha č. 1 Technologický plán údržb'y

VÝkony' prováděné na stroji hd ST

> HO-čerpadlo

Kontrola sady čerpadla/kontrola těsnění, kontrola převodovky, kontrola olejel
výměna oleje, kontrola tlakových spínačů a vyrovnávače tlaku*

> Plováková nádrž nádrž

Kontrola těsnosti, vyčištění plovákového ventilu,vyčistěni nádrže od usazenin*

> pojistný blok

Kontrola a vyčištěni čidla průtoku vody, výměna mag. ventilu, vyčiš'tění filtru,
kontrola funkce*

> pojistný ventil

Kontrola těsnění a sedla ventilu, kontrola nastavení
Kontrola přepouštěcího ventilu a regulace tlaku, nastavení*

> Elektrika

Kontrola regulačnIch a řídÍcÍch prvků

> PřÍs|ušenstvi

Kontrola VT vedení, kontrola těsnosti přís|ušenstvÍ, přetěsněni , výměna
pracovní trysky*

Celková kontrola a přezkoušení funkce stroje

v prováděných úkonech této údržby jsou obsaženy materiály pro běžné
údržbové, mazací, čisticí aj. práce.
* Spotřebovaný materiál pro komletní výměny olejových náplní bude vyúčtován
podle skutečné spotřeby.

Pokud bude během této údržby provedena i oprava/výměna dílů, bude spolu s
nutným pracovním časem vyúčtována dodatečně dle platných sazeb.

16.09.19



KXRČHER

Příloha č. 2 Technologický plán údržbV

výkony prováděné na stroji hd st

> Rozsah plněni pro čistírenskou technologii Alfa Classic :

- vizuální kontrola všech potrubních spojů
- kontrola a případné pročištění čerpadla znečištěné vody
- kontrola a případné vyčištění potrubních systémů
- vyčištění směšovače včetně zpětné klapky
- kontrola funkce elektroventilů
- kontrola těsnost ventilů
- kontrola funkce dopravních a dávkovacích čerpadel
- kontrola a seřízení chemického systému ČOV, včetně dodržení

předepsané koncentrace chemikálií (garance za správnou funkci a
účinnost ČOV Alfa Classic, může být poskytnuta jen při používání
originálně balených chemikálií, dodávaných výrobcem ČOV)

- koagulační a sedimentační zkouška a nastavení dávkování chemikálií
- kontrola elekrosystému, včetně hladinových sond
- kontrola množství kalu v jednotlivých komorách
- vizuální kontrola celého zařízení
- odstranění případných závad

Celková kontrola a přezkoušení funkce stroje

V prováděných úkonech této údržby jsou obsaženy materiály pro běžné
údržbové, mazací, čisticí aj. práce.
* Spotřebovaný materiál pro komletni výměny náplní bude vyúčtován podle
skutečné spotřeby.

Pokud bude během této údržby provedena i oprava/výměna dílů, bude spolu s
nutným pracovním časem vyúčtována dodatečně dle platných sazeb.

16.09.19


